ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 27/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a homologação da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 27/2024 para Preenchimento de Vaga para a função

de Professor.

             SEGUNDO PROFESSOR

       HABILITADO SUPERIOR

 COLOCAÇÃO   INSCRIÇÃO  NOME
DATA

NASCIMENTO
NOTA

1  5  ANA KANDYDA ZUCCHI  30/09/1991  5,05

2  2  LUCILENE CARDOSO DE SOUZA  17/12/1981  4,15

    NÃO HABILITADO

COLOCAÇÃO   INSCRIÇÃO  NOME
DATA

NASCIMENTO
NOTA

  1  4  ELIANA SEVERO MATOS  27/02/1964  4,0

                PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
            HABILITADO SUPERIOR

 COLOCAÇÃO    INSCRIÇÃO   NOME
DATA

NASCIMENTO
NOTA

1  10  MAYSA RODRIGUES JACQUES CORRÊA   04/07/1986  4,0

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
 ABILITADO SUPERIOR

 COLOCAÇÃO   INSCRIÇÃO  NOME
DATA

NASCIMENTO
NOTA

1  1  GIOVANNA MIRANDA DOS SANTOS  21/03/1999  4,25

2  3  LUCILENE CARDOSO DE SOUZA  17/12/1981  4,15

  HABILITADO MAGISTÉRIO

 COLOCAÇÃO   INSCRIÇÃO  NOME
DATA

NASCIMENTO
NOTA

1  6  LUCIANEI VIDOTTO DE OLIVEIRA  11/05/1964  4,10

Paulo Lopes, 19/06/2024.